

Beynəlxalq universitet



Prof. Dr.
Tuncay Döğeroğlu
Rektor

● Beynəlmilləşmə fəaliyyəti universitetin ən əsas məqsədləri sırasındadır. ESTU tələbələrini ön lisans və bakalavr həyatından başlayaraq beynəlxalq standartlara uyğun təchiz edilmiş və rəqabətə davamlı fərdlər kimi yetişdirməyi hədəfləyir və beynəlxalq əməkdaşlıqlarla global standartlarda təhsil və təlim siyasəti həyata keçirir. Tələbə və işçi mübadiləsinə imkan verən Erasmus Proqramı çərçivəsində 19 fərqli Avropa İttifaqı ölkəsində 73 universitetlə 160, AI hüdudlarından kənarında 20 fərqli ölkədə 38 universitetlə 203 müqavilə imzalanıb. Ali Təhsil Şurası tərəfindən dəstəklənən Mövlana Mübadilə Proqramı çərçivəsində 14 ölkədən 28 universitetlə 167 müqavilə var. Anlaşma Memorandumu imzalayan beynəlxalq universitetlərin sayı 32-dir.



Dəyər yaradan universitet Əskişəhər Texniki Universiteti

“Dəyər yaradaraq dəyişiklik və çevrilişin lokomotivi olmaq” fəlsəfi ilə tələbələrin akademik, şəxsi, mədəni və sosial inkişafına ən yüksək səviyyədə dəstək verən Əskişəhər Texniki Universiteti 14 mindən çox tələbə və 726 akademik müəllim heyəti ilə şəffaf, iştirakçı, davamlı və birlikdə uğur qazanmayı qarşısına hədəf qoymuş böyük bir ailədir.

Əskişəhər Texniki Universiteti (ESTU) 18 may 2018-ci il tarixində yeni adı ilə təsis edilsə də, tarixi 1968-ci ildə Kimya Mühəndisliyi Məktəbinin açılışına qədər uzanan köklü və təcrübəli bir ali təhsil ocağıdır. Universitet “dəyər yaradaraq dəyişiklik və çevrilişin lokomotivi olmaq” fəlsəfi və innovativ perspektivi ilə təlim-təhsil, tədqiqat və xalqa xidmət fəaliyyətləri həyata keçirir və akademik, sektoral və sosial əməkdaşlıqlarla fərq yaratmağa davam edir. ESTU 14 mindən çox tələbəsi, 726 akademik müəllim və 813 inzibati işçisi ilə şəffaf, iştirakçı, davamlı və birlikdə uğur qazanmayı qarşısına hədəf qoymuş idarəetmə strukturuna malik böyük bir ailədir.

3 KAMPUSU VAR

ESTU elm, mədəniyyət və eyni zamanda tələbə şəhəri olan Əskişəhərin mərkəzində yerləşən 3 fərqli kampusda xidmət göstərir. Aviasiya və Kosmos Elmləri Fakültəsi, Mühəndislik Fakültəsi, Memarlıq və Dizayn Fakültəsi, İdman Elmləri Fakültəsi və Bakalavr Sonrası Təhsil İnstitutu şəhər mərkəzindən cəmi 12 km məsafədəki “İki Eylül” kampusunda, Porsuk Peşə Kolleci və Nəqliyyat Peşə Kolleci şəhər mərkəzindəki Porsuk kampusunda, Fən Fakültəsi isə Yunus Əmrə kampusunda yerləşir.

AVIASIYA ÜÇÜN KADRLAR YETİŞDİRƏN İLK UNIVERSİTET

Aviasiya və Kosmik Elmlər Fakültəsi Türkiyədə Mülki Aviasiya sektoru üçün pilotlar, hava hərəkəti dispetçerləri və texniki xidmət personalı hazırlayan “ilk ali təhsil müəssisəsi”dir. Aviasiya sektoru üçün ixtisaslı insan resursları yetişdirmiş və infrastrukturunu sektorun istifadəsinə açan Fakültə, təhsil proseslərindən əlavə beynəlxalq uçuşlara açıq olan “İki Eylül” Kampusunda yerləşən Həsən Polatkan Hava Limanını da idarə edir. Bundan əlavə, Universitetdə Seysmik İzolyator Sınaq Laboratoriyası bu sahədə dünyada 5 laboratoriyadan biridir. Nano Ölçü Araşdırma Laboratoriyası Türkiyənin bu sahədə önəmli mərkəzlərindən biridir.

İNSTITUTLAR VƏ MƏRKƏZLƏR

Akademik proqramların həyata keçirildiyi fakültə, institut və peşə kolleclərinə əlavə olaraq Yer və Kosmos Elmləri İnstitutu (YUBE), Açıq və Distant Təhsil Təbiiqi və Araşdırma Mərkəzi (ESTUZEM), Ətraf Mühit Problemlərinin Təbiiqi və Araşdırma Mərkəzi (ÇEVMER), Mülki Aviasiya Araşdırmaları və Tətbiq Mərkəzi (SHAUM) və Qabaqcıl Texnologiyalar Tətbiq və Tədqiqat Mərkəzi (ITAM) həm akademik, həm də sektorlararası əməkdaşlığa əsaslanan tədqiqat işlərinin və təcrübələrin keçirildiyi önəmli mərkəzlərdir. vahidlərdir.



Tələbə və tədqiqat mərkəzli universitet



● Universitetdə təhsil-tədris fəaliyyəti 15-i müvafiq səlahiyyətli milli agentliklər tərəfindən akkreditə olunmuş 26 bakalavr ixtisası, 17 önlisans ixtisası və 82 magistratura ixtisası (magistratura, doktorantura, incəsənətdə yetərlik) çərçivəsində həyata keçirilir. Bakalavr Sonrası Tədris İnstitutu universitetin ən çox xarici tələbə potensialına malik bölməsidir. ESTU, Ali Təhsil Şurası tərəfindən prioritet sahələrdə araşdırmalar üçün verilən 100/2000 doktorantura təqaüdü və TÜBİTAK tərəfindən dəstəklənən 2244 Sənaye Doktorantura Proqramı çərçivəsində dəstəklənən tələbələrin sayı baxımından da ön sıralardadır. ESTU-nun tələbə və tədqiqat yönümlü yanaşmalarının ən mühüm göstəricilərindən ikisi onun Tələbə Dekanlığı və Tədqiqat və Bakalavr Sonrası Proseslər Direktorluğunun olduğu bir neçə universitet arasında olmasıdır. Tələbə Dekanlığı tələbələrin təhsilləri boyu akademik və sosial inkişafına töhfə verən və onları qlobal səviyyədə ixtisaslı fərdlər kimi iş həyatına calb etmək üçün çalışan bir bölmədir. Tələbə Dekanlığı karyera seçimi, karyera planlaması və təqaüd imkanları çərçivəsində ESTU ilə yolları kəsişən bütün tələbələrə rəhbərlik edir. Bu cəhəti ilə digər dövlət universitetlərindən müsbət şəkildə fərqlənən ESTU, Tələbə Dekanlığı daxilindəki strukturlaşma sayəsində abituriyentlərdən tutmuş məzunlara qədər geniş bir təbəqəyə xidmət edir.

Kampusdakı imkanlar

● İlin hər fəslə tələbələrin coşqusu ilə canlanan “İki Eylül” Kampusu 471 hektarlıq ərazisində yerləşən müasir təsisləri, açıq və yaşıl əraziləri ilə tələbələrə bir çox imkanlar təqdim edir.

11 İDMAN ZALI VAR
İdman Elmləri fakültəsinin

tərkibində çoxməqsədli idman zallarından fitness və squash zallarına qədər 11 müxtəlif idman zalı və idman göstəricilərinin qiymətləndirildiyi 7 laboratoriya var. IAAF standartlarında olan atletika treki və 12527 tamaşaçı tutumuna malik futbol stadionu şəhər

əhalisi ilə yanaşı, tələbələrə də böyük imkanlar təqdim edir.

RƏQƏMSAL RESURLARA MƏHDUDİYYƏTSİZ GİRİŞ
Kampuslarda pulsuz Wi-Fi mövcuddur. Rəqəmsal kitabxanadakı pulsuz məlumat bazaları sayəsində akademik heyət

və tələbələr minlərlə akademik nəşrə, jurnala və kitaba pulsuz daxil ola bilərlər. Bu çərçivədə 30.000-dən çox çap olunmuş kitab, nəşr və əsərlər tələbələr və işçilər üçün açıqdır. Kitabxanadakı elektron resursların sayı 1.897.913-ə çatıb.